

Kudra conr 149

MNGSY 31011a 1415-2,252 11 2115112 11 11

Schedule XLV-Form No 134;

MNGSY (SC)

Hiang

140 40 11 11, 111

BIHAR P. W. D.

24311

DIVISION

24311

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK.

1308

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>Abstract of Cost</u>					
Restoration of Rainculta					
Qty. vide TMB/P-58 = 185.16 m ³					
@ Rs 380.67 per m ³					Rs 70485.0
Maintenance of earth on shoulder					
Qty. vide TMB/P-59 = 1029.38 m ²					
@ Rs 58.60 per m ²					Rs 60322.0
Maintenance of B.T. Surface Road					
Qty. vide TMB/P-59 = 23.67 m ²					
@ Rs 312.46 per m ²					Rs 29268.0
Maintenance of H.P. Culvert					
Qty. vide TMB/P-59 = 5.0 NO					
@ Rs 1104.04 each					Rs 5520.0
Maintenance of Road Sign					
Qty. vide TMB/P-59 = 3.05 km					
@ Rs 1075.06 per km					Rs 3279.0
Printing new letter figure					
Qty. vide TMB/P-59 = 500.0 CM					
@ Rs 1.13 per CM					Rs 565.0
Maintenance of 200m RR Stone					
Qty. vide TMB/P-59 = 3.20 km					
@ Rs 693.06 per km					Rs 2218.0
Cutting of branches of trees shrub					
Qty. vide TMB/P-59 = 19.0 NO					
@ Rs 115.27 each					Rs 2190.0
Cutting of shrub from Roadway					
Qty. vide TMB/P-59 = 38.0 NO					
@ Rs 6.55 each					Rs 249.0
Trimming of grass & weeds					
Qty. vide TMB/P-59 = 253.34 m ²					
@ Rs 2.18 per m ²					Rs 5610.0
Continuation					Rs 179706.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	n	
<u>Abstract of Cost</u>					
① Restoration of Rain culv.					
Qty. vide TM B/P-63 = 216.04 m ³					
@ Rs 380.67 per m ³					Rs 82240.0
② Maintenance of earth on shoulder					
Qty. vide TM B/P-63 = 1200.94 m ²					
@ Rs 58.60 per m ²					Rs 70375.0
③ Repair to potholes by B.M.					
Qty. vide TM B/P-64 = 7.03 m ³					
@ Rs 11080.89 per m ³					Rs 77913.0
④ Maintenance of Bituminous Surface Road.					
Qty. vide TM B/P-64 = 139.60 m ²					
@ Rs 294.75 per m ²					Rs 41147.0
⑤ Maintenance of H.P. culvert					
Qty. vide TM B/P-64 = 5.0 NO					
@ Rs 1104.04 each					Rs 5520.0
⑥ Maintenance of Road sign					
Qty. vide TM B/P-64 = 3.05 km					
@ Rs 1075.06 per km					Rs 3279.0
⑦ Pointing new letter figure					
Qty. vide TM B/P-64 = 500.0 cm					
@ Rs 1.13 per cm					Rs 565.0
⑧ Maintenance of 200mm x 100mm stone					
Qty. vide TM B/P-64 = 3.05 km					
@ Rs 693.06 per km					Rs 2114.0
⑨ Cutting of lean chas of trees shrub					
Qty. vide TM B/P-64 = 19.0 NO					
@ Rs 115.27 each					Rs 2190.0
⑩ Trimming of grass weeds					
Qty. vide TM B/P-64 = 2573.0 m ²					
@ Rs 2.18 per m ²					Rs 5609.0
Continuation					Rs 290952.0

[illegible]

Material Statements

- | | | | |
|--------------------------------|------|------|----------------|
| 1) <u>Forth</u> :- | 34 | 2.17 | M ³ |
| 2) <u>Emulsion</u> :- | 0.1 | 69 | M ³ |
| 3) <u>Bitermen</u> :- | 0.86 | 8 | M ³ |
| 4) <u>Agg 37.5 to 25 mm</u> :- | 1.49 | | M ³ |
| 5) <u>25 to 10 mm</u> :- | 4.47 | | M ³ |
| 6) <u>10 to 5 mm</u> :- | 2.48 | | M ³ |
| 7) <u>5 mm On.</u> :- | 1.49 | | M ³ |
| 8) <u>Coupled Agg</u> :- | 3.77 | | M ³ |
| 9) <u>Coarse Sand</u> :- | 0.84 | | M ³ |